
o
@)
e
z
oo
o
UU
@

oo
6
oUo
OUU

:<

oř

8;

o:

ŘB:o

= ou]5
8aó6
a<

Oo
6ó

oo
Ňry

óN
ó:.'
dň
oN
c@ox
&ň
3NEv
@š

3stso

C§X" u% e*

cislo SMLoUVY oBcHoDNÍ M.,l 2954g21 59 /  4
č í slo sMLoUVy zÁrRzruí xn:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍ TÍ  WN A VN

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzaví rají  ,,Smluvní  strany"

,,oBcHoDNÍ K"
obchodní firma; č EZ ESCo, a.s.
sí dlo:  Praha, Duhová 1444/2, PSČ  140 O0,

lč o:035928Bo
DlČ :CZO359288O
spoleČ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 2O24o
licence na obchod s elektřinou: 141533688
registrace OTE: 32029
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s,, č í slo ú č tu7

zastoupená: manaž er prodeje klí č ovým zaKaznlKú m

[ dále jen,,Obchodní k"]

A

,,zÁKAzNí K"
obc hod n í  fir ma/  název :  Střední  uměteckoprů  myslová š kola sklářská, Kamenický Š enov,
Havlí č kova 57, pří spěvková organizace
bydliš tě/sí dlo:  Havlí č kova 57 , 471 ]  4 Kamenický Š enov
lč o:62237039
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.,

zastou pen y'jed naj í cí  za Zákazní ka: Pavel Kopřiva, řed itel š koly

[ dále jen ,,Zákazní k"l

tuto

SMLOUVU O SDRUŽEruÝCn SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍ TÍ  WN A VN
[ dále jen ,,Smlouva"]

l. Úvodní  ustanovení
1. Tato smlouva je smlouvou o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení  § 50 odst.2

zákona č . 458/2000 Sb., o podmí nkách podnikání  a o výkonu státní  správy v energetických odvětví ch
(energetický zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  [ dále jen ,,EZ"]  a zákona č . 89/2012 Obč anský zákoní k,
v platné m znění  [ dále jen ,,OZ"), v rež imu přenesení  odpovědnosti za odchylku na Obchodní ka. Zákazní k
vyslovuje souhlas, aby Obchodní k sjednal s pří sluš ným provozovatelem distribuč ní  soustavy fdále jen ,,PDS']
smlouvu o distribuci elektřiny do odběrné ho mí sta Zákazní ka [ dále jen ,,OM'] .

2, Pří lohou Smlouvy jsou Vš eobecné  obchodní  podmí nky dodávky elektřiny [dále jen ,,VOPD"] , Keré  podrobněji
upravují  vzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran Odchylná ujednání  ve Smlouvě mají  přednost
před ustanovení mi VOPD. Není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak, mají  termí ny použ í vané  ve Smlouvě význam,
ktery je j im přidělen v VOPD.

ll. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodní ka poskytnout Zákazní kovi sdruž ené  služ by dodávky elektřiny [ dáIe

jen ,,sdruž ené  služ by"] , tzn. dodat sjednané  množ ství  silové  blektřiny a převzí t odpovědnost za odchylku [ dále
jen ,,dodávka eleKřiny"]  a zajistit distribuci,elektřiny a systé mových služ eb fdále jen ,,distribuč ní služ by"]  do OM
Zákazňí ka.

2. Zákazní k se zavazuje odebrat sjednané  množ ství  elektřiny v OM podle podmí nek té to Smlouvy a uhradit
Obchodní kovi řádně a vč as dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuč ní  služ by. Zákazní k
se zavazuje postupovat tak, aby po celou dobu trvání  Smlouvy neznemož nil ani neztí ž il Obchodní kovi dodat

, ve smlouvě sjednané  množ ství  elektřiny do oM ve smlouvě uvedené hg. ' ]  ,

o

9o

órz pSCo, a.s. strana ]



2.

3. Dodávka elektřiny a distribuč ní  služ by se uskuteč ňuje z distribuč ní  sí tě pří sluš né ho provozovatele distribuč ní
Soustavy fdále jen ,,PDS']  podle smlouvy o připojení , kterou Zákazní k uzavřel s PDS, v souladu s Pravidly
provozování  distribuč ní  soustavy [ dále jen ,,PPDS"]  a ,,Podmí nkami distribuce eleKřiny" [ dále jen ,,PDE"] ,
vydanými pří sluš ným PDS. Obchodní k a Zákazní k sjednávají , ž e zánik smlouvy o připojení  ani její  změny
uzavřené  mezi Zákazní kem a PDS nemá vliv na platnost Smlouvy.

lll. Speciflkace odběrné ho mí sta
a) PDS:CEZ-DI
b) EAN: 859182400407143701
c) Název a adresa OM: , Havlí č kova 57, 471 14 Kamenický Š enov
d) Napěť ová hladina: VN
e) Rezervovaný pří kon(RP) [MW] : 
f) Roč ní  rezervovaná kapacita IMW] :

s) Kontaktní  osobaZákazní ka v pří padě vyhláš ení  regulač ní ch stupňů  pro dané  OM:
Pavel Kopřiva, tel;

tV. Č asová a technická specifikace plnění
1. Základní  ú daje:

a) Datum a obchodní  hodina zahiiení  dodávky: 7.2.2022 0:00 hod,
b) Datum a obchodní  hodina ukonč ení  dodávky; 31,12.202223:59hod.
c) Sjednané  množ ství  elektřiny na období  dodávky č in MWh, s následují cí m rozdělení m na jednotlivé

kalendářní  měsí ce (MWh) pro rok 2022:

Leden č ervenec

Unor Srpen

Březen Září

Duben Řilen

Květen LiStopad

č erven Prosinec

J+ li Smlouva uzavřena na dobu překrač ují cí  kalendářní  rok, musí  bt1l vž dy na kaž dý dalš í  kalendářní  rok
sjednáno množ ství  elektřiny s rozdělení m na lednotlivé  kalendářní  měsí ce nejpozději 1 měsí c před zač átkem
dalš í ho kalendářní ho roku; nedojdeJi ke sjednání  na dalš í  kalendářní  rok, má se zato, ž e nadále platí  hodnoty
sjednané  pro předchozí  kalendářní  rok.
Způ sob sled návání  a upřesňován í  odběrové ho diagramu :

Roění  sjednávání  objemu práce
Zákazní k sjedná s Obchodní kem roč ní  množ ství  odběru elektřiny, které  rozepí š e do měsí č ní ch množ ství
odběru elelctřiny.
Komunikač ní  formou pro sjednávání  a upřesňování  odběrové ho(-ých) diagramu(-ů ) je zabezpeč ený pří stup
na internetové  adrese www.cezesco,cz v aplikaci ESCO Poňál;  sjednání  nové ho(-ých) nebo upřesněné ho(-ých)
odběrové ho(-ých) diagramu(-ů ) musí  být vzájemně prokazatelně potvrzeno. Ve rnlimeč ných pří padech
přeruš ení  spojení  je mož ný náhradní  způ sob, a to odeslání  emailem na adresu kontaktní  osoby pro jednání
ve věcech smluvní ch a souč asně na adresu sjednane.hodnoty@cez.cz.
Hodnota rezervované  kapacity v rozdělení  na kalendářní  měsí ce I kW]

Leden č ervenec

Unor Srpen

Březen Zári

Duben Řilen

Květen Listopad

č erven Prosinec

Uvedené  hodnoty roč ní  rezervované  kapacity a měsí č ní  rezervované  kapacity jsou pro smluvní  období  závazné ,

Zákazn"í k mŮž e prové st změnu rezervované  kapacity na smluvní  období  nejpozději do 10:OO hodin
předposlední ho pracovní ho dne v měsí ci na měsí c následují cí , a to prostřednictví m
a) webové ho portálu dodavatele "ESCO Portál" (https: / / portal.cezesco,cz/ trl/ porlal)

č ez rsco, a.s. strana 2



Při nedodrž ení  definovaných standardů  sjednávání  ze strany Zákazní ka je Obchodní k oprávněn odmí tnout
změněné  hodnoty rezervovaných kapacit, jelikož  nemů ž e zpracovat změnu rezervované  kapacity a sjednat j i

s provozovatelem distribuč ní  soustavy s ohledem na platnou právní  ú pravu.

Obchodní k je oprávněn odmí tnout změněné  hodnoty měsí č ní  nebo roč ní  rezervované  kapacity navrž ené

zákazaí kem,jsou-li tyto v rozporu s podmí nkami PDS nebo v pří padě jeho rozporu s energetickým zákonem

a navazují cí ch právní ch předpisů . V takové m to pří padě zů stávají  v platnosti poslední  sjednané  hodnoty

rezervované  kapacity,

Pokud zákazní k neuč iní  změnu v souladu s uvedeným postupem, budou pro rezervaci kapacity u pří sluš né ho

PDS použ ity hodnoty roč ní  a měsí č ní  rezervované  kapacity uvedené  ve smlouvě,

V rámci projektu ,,Zajiš tění  rovnováhy elektrické  sitě a prověřování  kapacitní ch mož ností  1ednotlil.ných

distribuč ní ch oblastí " tí mto Zákazní k uděluje souhlas se služ bou optimalizace rezervovaných kapacit. V rámci

té to služ by si Zákazní k u pří sluš né ho provozovatele distribuč ní  soustavy sjednává rozdí lnou (optimalizovanou)

rezervovanou kapacitu, než  si sjednává s Obchodní kem v té to smlouvě, pří padně její m dodatku, a která mu je

Obchodní kem fakturována. Obchodní k se zavazuje, ž e taková změna rezervované  kapacity nijak neohrozí

stabilitu sí tě. Tato změna rezervované  kapacity je Obchodní kem poskytována jako služ ba Zákazní kovi s tí m, ž e
veš kerá rizika a pří padné  ví cenáklady s ní  spojené  nese Obchodní k. Zákaznik bere na vědomí , ž e

Obchodní kovi nálež í  za poskytování  té to služ by procentuální  podí l na té to služ bě realizované m zisku,

Vyú č tování  ú spěš nosti té to služ by bude probí hat vž dy po dvanácti kalendářní ch měsí cí ch ode dne ú č innosti

té to smlouvy. Úspěš nost bude vypoč í tánatak, ž e Obchodní k od zisků  realizovaných změnou výš e rezervované

kapacity odeč te realizované  ilráty. Y pří padě, ž e ú spěš nost poskytované  služ by bude kladná, vyplatí

obchodní k Zákazní kovi procentuální  podí l na realizované m zisku ve výš i deset procent. V pří padě, ž e

ú spěš nost poskytované  služ by bude záporná, veš kerou ztrátu ponese Obchodní k.
Pro pří pad předcházení  stavu nouze, vyhláš ení stavu nouze v souladu s platnými právní mi předpisy se Zákazní k

zavazuje sní ž it svů j odběr dle vyhláš ené ho regulač ní ho stupně, a to následují cí m zpŮsobem:

l:B§ č _lf{ P,1o) lBSl,á5l(% )l.l: BSé .,6..19ó.: ll:BS,,ói7: ftW),: lč Á§oýýP,.o, .N : ,,BEZ;:REGULAGE:| l

1 ) Vyhl. 80/201 0 1. č | . ll. odst. 1

opatření  přijí maná při předcházení  stavů  nouze, ve stavu nouze a odstraňování  následkŮ stavu nouze upravují
ppDS, na která se tí mto odkazuje. Obchodní k aZákazní k zároveň sjednávají , ž e jako opatření  přijí maná při

předcházení  stavů  nouze, ve stavu nouze a odstraňování  následků  stavu nouze bude Zákazní k sledovat

a dodrž ovat pokyny PDS

Cena, vyú č tování , zálohy a platební  podmí nky
Cena za dodávku silové  elektřiny je stanovena dle pří lohy Cena,

a) hodnota odebraných množ ství  elektřiny Zákazní kem bude vyhodnocována takto:

Roč ní  sjednávání  objemu práce
Zákazní kovi bude za kaž dou odebranou MWh elektřiny vyú č tována cena silové  elektřiny dle Č l. V, bez dalŠ Í

ceny za pří padné  nedoč erpání  nebo překroč ení  sjednané ho množ ství  odběru elektřiny s tí m, ž e Zákazní k

bude mí t za povinnost sjednat hodnotu roč ní ho odebrané ho množ ství  elektřiny co nejpřesněji a během

smluvní ho období  sjednané  množ ství  upřesňovat na pož adovanou výš i podle jemu známých skuteč ností .

b) k výš e uvedeným cenám bude připoč tena daň z přidané  hodnoty a pří padně dalš í  daně ve výš i platných

právní ch předpisů .
Cena za distribuč ní  služ by je stanovena pří sluš ným Cenovým rozhodnutí m ERÚ; tyto ceny nelze smluvně měnit,

K těmto cenám bude připoč tena pří sluš ná sazba DPH.
Obchodní k provádí vyú č tování  dodávky elektřiny podle zásad uvedených v VOPD.

Pro ú č ely vyú č tování  dodávky silovó eleKřiny a za distribuč ní  služ by, záloh a platební ch a fakturač ní ch
podmí nek se sjednává:
a) adresa pro zasí lání  faktur a dalš í  Podání  (tzv. ,,Zasí lací  adresa"):  Havlí č kova 57 , 471 14 Kamenický Š enov

b) zákazní k se zavazuje platit Obchodní kovi zálohové  platby (zálóhy) za,dodávku elektřiny podle té to Smlouvy

ve výš i 90 %  předpokládané  platby Kč  za kalendářní  měsí c,záloha je rozdělena na 1 splátku se splatností

k 15. dni v pří sluš né m kalendářní m měsí ci.

c) forma ú hrady faktur:  Vlastní  podnět

d) foima ú hrady záloh: Vlastní  podnět

e) splatnost faktu(-y):  14. den od vystavení  dokladu
f) Faktury za dodávanou komoditu a zálohové  plány budou

, nue

č EZ ESco, a.s.

o.

V.
1.

2.

3.

4.

,: : : : ", 
elektronicky ve formátu -.pdf

strana 3



VI . Platnost a ú ěinnost Smlouvy
1. Smlouva nabývá Platnosti dnem podpisu Úč astní ky s ú č inností  od zahájení  dodávky elektřiny na dobu urč itou,

do ukonč ení  dodávky eleKřiny podle ust. č l. lV. odst. 1) Smlouvy; ustanovení  Smlouvy, v nicňž  se předpokládá
Provedení  stanovených Č inností  před výš e uvedeným termí nem ú č innosti, jsou ú č inná dnem podpisu Smlouvy.2, Platnost Smlouvy zaniká uplynutí m doby její ho trvání , pokud nedojde na základě dohody ú č astní ků  k její Áu
ProdlouŽení . Úč astní ci se mohou na ukonč ení  platnostité to smtouvy oor,ád;; ; i;Š .;"; ;  mů ž e být ukonč ena
podle zásad uvedených v VOPD,

Vl!. Zvláš tní  ujednání
1. Obchodní k aZákazní k slednávají , ž e zahájení  dodávky poč í ná k datu sjednané mu ve Smlouvě. V pří padě, ž e k

tomuto datu nebude k OM Zákazní ka u operátora trhu přiřazen ÓOcr,oonix jako dodavatel, je dodávka
zahájena dnem skuteČ né ho přiřazení  Obchodní ka jako dodavatele u operátoratrhu, Pokud dojdó v procesu
změnY dodavatele k PostuPu dle § 51 odst. 4 EZ, je datum zahqení  dodávky shodné  s dátem přiřazení
Obchodní ka jako dodavatele u operátora trhu.

Vlll. Společ ná a závěreč ná ustanovení
1 . Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že k přijetí  té to Smlouvy přistoupily po vzájemné m , váž né m, srozumitelné m a urč ité m

ProjednánÍ , aŽe její  obsah odpoví dá skuteč né mu stavu věci a je výrazemjejich pravé  a svobodné  vů le, což
potvrzují  podpisy svých oprávněných zástupců .

2. Smlouva mŮŽe být měněna nebo doplňována pí semnou formou a musí  být podepsána oprávněnými zástupci
smluvní ch Stran, S rnlimkou pří padů  upravených v VOPD, Jakákoliv ú stní  Újednáni o změnách Smiouvy buo'ou
PovaŽována za Právně nePlatná a neú č inná. Změny Smlouvy lze prové st podle pravidel uvedených Ú vopo.
PÍ semná forma se vyŽaduje i pro právní  ú kony směřují cí  ke zruš ení  Smlouvý a k vzdání  se pož adavku
na pí semnou formu.

3. Obchodní k,vrámci resPektování  jemupří sluš ejí cí  povinnostl dbátrovné hopří stupu kzákazní ků m,avsouladu
s ustanovení m § 1740 odst. 3 OZ, předem vyluč uje mož nost přijetí  smluvní ho návrhu s dodatkem nebo
odchylkou uč iněnými Zákazní kem.

4. Ujednání  SmlouvY sjednaná po datu uzavření  Smlouvy plně nahrazují  ujednání  sjednaná v předchozí  smlouvě
týka)Í cí  se Předmětné ho OM a jsou smluvní mi stranami považ ována zazměnu Smiouvy.

5. FYzické  osobY, které  Smlouvu uzaví ralí  jmé nem jednotlivých smluvní ch stran, tí mto prohlaš ují , ž e jsou plně
oprávněny k platné mu uzavření  Smlouvy
Smlouva je vyhotovena 2 stejnopisech, po její m podpisu kaž dá strana obdrž í  po 1 vyhotovení ,
Zákazní k r,nýslovně prohlaŠ uje a svým podpisem potvrzuje, ž e se seznámil s VoP-D, platnými ke dni uzavření
SmlouvY, rozumí  j im a zavazuje se j imi ří dit, jakož  i jejich změnami, se Kerymi bude sáznámen v souladu
s energetickým zákonem, Zákazní k bere na vědomí , ž e Obchodní k má právo VOPD v přiměřené m rozsahu
změnit, Pokud Obchodní k změnu podmí nek Zákazní kovi předem oznámí  ve lhů tě a způ sobem uvedeným
VOPD. Zákazní k má právo změnu podmí nek odmí tnout a z tohoto dů vodu smlouvu vypovědět, a to ve lrrú tě
a způ sobem slednaným ve Smlouvě.
Obchodní k mázato, Že Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami.
V Pří Padě, Že Smlouva musí  b} t uveřejněna v registru smluv podle zákona č . 34O/2o15 Sb., o zvláš tní ch
Podmí nkách ÚČ innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění  PozdějŠ Í ch předpisŮ, nabývá ú č innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění . Pro tento pří pad, jeli Zákazní k
Povinnou osobou dle ustanovení  § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založ ena za ú č elem
usPokojování  Potřeb mají cí ch prŮmyslovou nebo obchodní  povahu nebo za ú č elem výzkumu, 1nivo1e nebo
zkuŠ ebnictvÍ , azároveň se na Smlouvu nevztahuje ž ádnávyjimka z povinnosti k uveřejnění  podle § 3 zákona
o registru sm| uv, bude Smlouva uveře,jněna v registru smluv. Pro ú č ely uveře,lnění  v registru smluv Smluvní
stranY navzájem ProhlaŠ ujÍ , Že Smlouva obsahuje obchodní  tajemství  v ustanovení ch Smloú vy definují cí ch cenua Platební  Podmí nky, Zákazní k je povinen anonymizovat obchodní  tajemství  a dalš í  ú daje vyplWají cí
z Pří sluŠ ných Právní ch předpisŮ. Zákazní k zaš le tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
Prostřednictví m registru smluv bez zbyteč né ho odkladu, nelpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření  Smlouvy,

6.

7.

č Ez rsco, a.s.



PřiČ emŽ je Povinen v metadatech uveřejňované  Smlouvy uvé st datovou schránku obchodní ka (r5dsviv).
O Povinnosti Zákazní ka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazní k iní ormuje na emailovou adresu
obchodní ka: registrsmluv@cezesco.cz ve lhů tě 14 dnů  od uzavření  smlouvy.

Pří lohy
Cena
Vš eobecné  obchodní  podmí nky dodávky elektřiny

Datum uzavření  sm!ouvy:

Y Praze, dne 1.2.2022

ZA OBCHODNÍ KA
č Ez esco, a.s.

manaž er prodeje klí č or,ným
zákazní ků m

I  3i} il;131,33: '
Pódpiš "" "' 

PódĎí s

V ... ... .. ,, dne

ZA ZÁKAZNÍ KA
Střední  uměleckoprů mystová š kola
skIárská, Kamenický Š enov, Havlí ěkova 57,
pří spěvková organizace

Pavel Kopřiva, ředitel š koly

óEZ esco, a.s.
strana 5



pří loha cena

1. Obchodní k aZákazní k sjednávají , ž e Zákazní k se zavazuje odebrat stanovené  množ ství elektřiny, přič emž  cena
za dodávku elektřiny se stanoví  takto:

č Ez esco, a,s. strana 6


